
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

19.01.2022                                         м. Лебедин                                               № 6 

 

Про відмову у присвоєнні 

адрес частинам житлового 

будинку 

 

Керуючись пунктом  11 статті 37, частиною першою статті 52, частиною 

шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року за № 690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», розглянувши звернення громадян ХХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ, ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ про присвоєння адрес частинам 

житлового будинку, на підставі пункту 1 частини п’ятнадцятої статті 263 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», у зв’язку із поданням 

неповного пакета документів, передбаченого частиною дванадцятою статті 263 

цього закону виконавчий комітет Лебединської міської ради, в и р і ш и в: 

Відмовити громадянам ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, ХХХХХХ ХХХХХ 

ХХХХХХ у присвоєнні адрес частинам житлового будинку, розташованого за 

адресою: Сумська область, місто Лебедин, вулиця ХХХХХХХХ, будинок хх.  

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 
 
Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


